

Contrast Ejendomme ApS

**Rudolfgårdsvej 6A
8260 Viby J**

CVR-nr. 36 98 47 32

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2018

Jesper Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contrast Ejendomme ApS
Rudolfgårdsvej 6A
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 98 47 32
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Hartvigsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og udleje erhvervsjendomme samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 73.947, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 235.728.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		691.004	700.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(370.320)	(370.320)
Resultat før finansielle poster		320.684	330.242
Finansielle omkostninger		(225.881)	(237.898)
Resultat før skat		94.803	92.344
Skat af årets resultat	1	(20.856)	(33.841)
Årets resultat		73.947	58.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.947	58.503
		73.947	58.503

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.374.200	10.744.520
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>65.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>10.439.200</u>	<u>10.744.520</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.439.200</u>	<u>10.744.520</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>100.658</u>	<u>100.658</u>
Tilgodehavender		<u>100.658</u>	<u>100.658</u>
Likvide beholdninger		<u>1.949</u>	<u>3.514</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>102.607</u>	<u>104.172</u>
Aktiver i alt		<u>10.541.807</u>	<u>10.848.692</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>155.728</u>	<u>81.781</u>
Egenkapital		<u>235.728</u>	<u>161.781</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>40.735</u>	<u>40.735</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>40.735</u>	<u>40.735</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.339.897	9.878.135
Deposita		<u>49.450</u>	<u>49.450</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>9.389.347</u>	<u>9.927.585</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	538.000	532.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.813	115.798
Selskabsskat		20.856	20.306
Anden gæld		<u>86.328</u>	<u>50.487</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>875.997</u>	<u>718.591</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.265.344</u>	<u>10.646.176</u>
Passiver i alt		<u>10.541.807</u>	<u>10.848.692</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	81.781	161.781
Årets resultat	0	73.947	73.947
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	155.728	235.728

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
	kr.	kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	20.856	20.306		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	13.535		
	<u>20.856</u>	<u>33.841</u>		
2 Materielle anlægsaktiver				
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Materielle an-</u>		
	<u>ninger</u>	<u>lægsaktiver un-</u>		
		<u>der udførelse</u>		
Kostpris 1. juli 2017	11.300.000	0		
Tilgang i årets løb	0	65.000		
Kostpris 30. juni 2018	<u>11.300.000</u>	<u>65.000</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	555.480	0		
Årets afskrivninger	<u>370.320</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>925.800</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>10.374.200</u>	<u>65.000</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2017</u>	<u>30. juni 2018</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.410.135	9.877.897	538.000	7.027.000
Deposita	<u>49.450</u>	<u>49.450</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.459.585</u>	<u>9.927.347</u>	<u>538.000</u>	<u>7.027.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.878, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 10.374.